[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
[bookmark: _GoBack]Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio de Janeiro
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº ______________
(Endereço)
(Telefone e Endereço de Correio Eletrônico)

[bookmark: _Toc401590608][bookmark: _Toc401590652][bookmark: _Toc496013610][bookmark: _Toc496014075][bookmark: _Toc496014171][bookmark: _Toc496014878]
[bookmark: _Toc401590617][bookmark: _Toc401590661][bookmark: _Toc496013619][bookmark: _Toc496014084][bookmark: _Toc496014180][bookmark: _Toc496014888]ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no (Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º vogal) e (nome 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº _______________, deliberou-se por:

a) designar data e horário para a realização de interrogatórios dos acusados consoante quadro abaixo, expedindo as devidas intimações:

	(nome do acusado)
	(data da oitiva)
	(horário da oitiva)

	(nome do acusado)
	(data da oitiva)
	(horário da oitiva)

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelos membros.

_______________________________________________
Presidente

_______________________________________________
Membro

________________________________________________
Membro

image1.png